
 

  

Číslo smlouvy : 1/2020 

     SMLOUVA O DÍLO                               

   I.  

Smluvní strany  

1. Objednatel: SNO, a.s., Školní 202/2, 779 00  Olomouc 

místo plnění:      Velkomoravská 8, Olomouc 

zastoupený:      Bedřich Čermák     

IČO:   25898736  

DIČ:              CZ25898736 

bank.spojení:    Komerční banka a.s. Olomouc     

č. účtu:          27-4230500287 / 0100   

 

2. Zhotovitel:      Šmérek Roman  

se sídlem:         Bystročice 180     

zastoupený:      Šmérek Roman 

IČ:              68924704 

DIČ:   CZ-7708065343  

bank.spojení:    MONETA Money bank Olomouc         

č. účtu:          193209926/0600        

II. 

Předmět plnění 

Předmětem plnění jsou elektroinstalační práce na Hotelovém domě, Velkomoravská 8, 

Olomouc.                                 

III.                         

Doba plnění  

Zhotovitel provede dílo v termínu od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.                                   

 

IV.                        

Cena 

Smluvní strany se dohodly na měsíční paušální odměně 5.750,- Kč bez DPH. Zhotovitel musí 

vystavit fakturu nebo konečnou fakturu s přihlédnutím k přenesené daňové povinnosti podle 

§92a až §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 

V jedné faktuře nesmí být obsaženy položky s odlišným režimem přenesené daňové povinnosti. 

Způsob daňové povinnosti bude na faktuře výrazně vyznačen. 

                    

V. 

Základní podmínky provádění díla 

Zhotovitel bude provádět práce dle potřeby a v dohodnutém rozsahu běžné údržby na objektu 

HD dle požadavku vedoucího HD. K provádění díla bude zhotovitel používat vlastní nářadí a 

zařízení. Dílo bude splněno jeho postupným předáváním a v souladu s výkazem práce.     

                     

VI. 

Další ujednání 

Tato smlouva může být po dohodě obou stran změněna písemnou formou s tím, že podmínkou 

platnosti změny je podpis zástupců obou smluvních stran.         

 

Olomouc, dne 26. 2. 2020 
 

................................                                                 ..............................        

       objednatel                                                 zhotovitel   



 

  

 

 


